
Zarządzenie Nr 92/2015 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 05 sierpnia 2015 roku 

w sprawie zmiany godzin pracy w Urzędzie Gminy w Celestynowie

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  594 z  późn.  zm.)  w związku z  upałami  powodującymi,  że  temperatura

w pomieszczeniach przekracza 28 °C, zarządzam co następuje: 

§1

W okresie od dnia 06.08.2015r. do dnia 13.08.2015r.  § 14 ust. 6 zarządzenia Nr 109/2008 Wójta

Gminy  Celestynów  z  dnia  31  grudnia  2008  roku  w  sprawie  ustanowienia  Regulaminu  Pracy

w Urzędzie Gminy Celestynów otrzymuje następujące brzmienie „Ustala się następujący rozkład

czasu pracy dla pracowników Urzędu: 

1) w poniedziałki w godzinach od 7.00 do 15.00.

2) od wtorku do piątku od 7.00 do 15.00”. 

§2

Ustalony w § 1 rozkład czasu pracy dla pracowników obowiązuje w okresie od dnia 06.08.2015r.

do dnia 13.08.2015r. Po upływie tego terminu obowiązuje dotychczasowe brzmienie § 14 ust. 6. 

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. kadr. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Celestynów

               Witold Kwiatkowski 


